
Licentie voor: SAV  1/24 

COMPETITIE JUNIOREN C/D POULE 54 WEDSTRIJD 21 APRIL 2012 

 

JONGENSCOMPETITIE C 
ZATERDAG 21 04 2012 

RESULTATEN VOOR EVENT 4: 100 METER - JONGENS C (JUNIOREN C JONGENS) 

  

SERIE: 1 GEPLAND: 16:15:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 16:32:56  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 142 Aartsen, Jamal junioren C jongens 13-07-1998 SV Noordkop 12.78 701 701 

2 113 Boerman, Matthew junioren C jongens 05-09-1998 AV Hylas 12.96 674 674 

3 161 Dankmeyer, Twan junioren C jongens 15-06-1997 AV Hollandia 13.41 611 611 

4 1 Hooiveld, Reinier junioren C jongens 27-03-1997 AV NOVA 13.74 567 567 

5 115 Kaaij, Arthur junioren C jongens 18-12-1998 AV Hylas 15.92 323 0 

6 192 de Jong, Jesse junioren D jongens 02-04-1999 AV Hera 16.29 288 0 
 

SERIE: 2 GEPLAND: 16:15:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 16:32:56  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 117 de Hart, Tijmen junioren C jongens 01-01-1998 AV Hylas 12.28 779 779 

2 97 Cordt, Dijorn junioren C jongens 01-01-1998 AV Feniks 13.62 583 583 

3 190 Lagerweij, Melle junioren C jongens 19-06-1998 AV Hera 14.58 464 464 

4 246 Visser, Mats junioren C jongens 22-12-1998 SAV 15.65 350 350 

5 96 Colbijn, Michael junioren C jongens 01-01-1998 AV Feniks 15.71 344 344 
 

SERIE: 3 GEPLAND: 16:15:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 16:32:56  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 139 Dirker, Kenneth junioren C jongens 14-02-1998 SV Noordkop 14.45 480 480 

2 191 Timmerman, Joran junioren D jongens 07-08-2000 AV Hera 14.71 450 450 

3 244 Groot, Jan-Junior junioren C jongens 24-07-1998 SAV 14.72 449 449 

4 308 Kenter, Ryan junioren C jongens 16-11-1998 AKU 14.89 430 430 

 3 Rietveld, Stan junioren C jongens 17-08-1998 AV NOVA  0 0 
 

SERIE: 4 GEPLAND: 16:15:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 16:32:56  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 282 Keizer, Julian junioren C jongens 19-09-1998 AV Startbaan 13.06 660 660 

2 158 Abbink, Lennart junioren C jongens 25-06-1998 AV Hollandia 13.84 554 554 

3 6 Graaf, Dorus junioren C jongens 01-01-1998 AV NOVA 14.35 491 491 

4 140 Jonker, Sjoerd junioren C jongens 23-02-1998 SV Noordkop 15.48 367 0 

 310 van der Beek, Mike junioren C jongens 07-02-1997 AKU  0 0 
 

 



Licentie voor: SAV  2/24 

JONGENSCOMPETITIE C 
ZATERDAG 21 04 2012 

RESULTATEN VOOR EVENT 8: 800 METER - JONGENS C (JUNIOREN C JONGENS) 

  

SERIE: 1 GEPLAND: 14:45:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 16:20:58  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 3 Rietveld, Stan junioren C jongens 17-08-1998 AV NOVA  0 0 

1 247 Sjerps, Edwin junioren C jongens 01-01-1997 SAV 2:16.21 705 705 

2 118 Doedens, Floris junioren C jongens 22-08-1997 AV Hylas 2:22.90 631 631 

3 248 Kok, Joost junioren C jongens 02-05-1997 SAV 2:30.50 554 554 

4 162 Krischel, Axel junioren C jongens 25-08-1997 AV Hollandia 2:36.18 502 502 

5 93 Kooistra, Silvan junioren C jongens 25-01-1998 AV Feniks 2:49.33 394 394 

6 8 Wever, Mike junioren C jongens 01-01-1998 AV NOVA 2:51.06 381 381 

7 116 Swinkels, Simon junioren C jongens 17-08-1998 AV Hylas 2:53.64 362 362 

 157 Aaij, Axel junioren C jongens 27-07-1998 AV Hollandia  0 0 
 

SERIE: 2 GEPLAND: 14:45:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 16:20:58  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 286 Smith, Brian junioren C jongens 01-03-1997 AV Startbaan 2:08.41 802 802 

2 138 Lammers, Emile junioren C jongens 08-01-1998 SV Noordkop 2:24.06 619 619 

3 190 Lagerweij, Melle junioren C jongens 19-06-1998 AV Hera 2:25.01 609 609 

4 1 Hooiveld, Reinier junioren C jongens 27-03-1997 AV NOVA 2:37.28 492 492 

5 304 Heemskerk, Thijs junioren C jongens 23-01-1998 AKU 2:42.31 450 450 

6 192 de Jong, Jesse junioren D jongens 02-04-1999 AV Hera 3:00.46 315 315 

 114 de Boorder, Cas junioren C jongens 09-04-1998 AV Hylas  0 0 

 193 Zwaanenburg, Pim junioren C jongens 18-12-1998 AV Hera  0 0 
 

 

RESULTATEN VOOR EVENT 12: 100 METER HORDEN - JONGENS C (JUNIOREN C JONGENS) 

  

SERIE: 1 GEPLAND: 13:05:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 14:06:06  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 286 Smith, Brian junioren C jongens 01-03-1997 AV Startbaan 15.44 684 684 

2 158 Abbink, Lennart junioren C jongens 25-06-1998 AV Hollandia 18.57 446 446 

3 120 Oud, Joep junioren C jongens 06-07-1997 AV Hylas 19.10 414 414 

4 144 Kuhr, Justin junioren D jongens 30-04-1999 SV Noordkop 20.07 359 359 

5 196 van der Togt, Luuk junioren C jongens 18-12-1997 AV Hera 23.28 209 209 

 6 Graaf, Dorus junioren C jongens 01-01-1998 AV NOVA  0 0 
 

SERIE: 2 GEPLAND: 13:05:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 14:06:06  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 113 Boerman, Matthew junioren C jongens 05-09-1998 AV Hylas 17.29 533 533 

2 195 Hierck, Lars junioren C jongens 11-11-1998 AV Hera 19.65 382 382 

3 8 Wever, Mike junioren C jongens 01-01-1998 AV NOVA 20.05 360 360 

4 162 Krischel, Axel junioren C jongens 25-08-1997 AV Hollandia 20.77 322 322 

5 94 Lieftink, Julian junioren C jongens 23-06-1997 AV Feniks 23.37 205 205 

6 192 de Jong, Jesse junioren D jongens 02-04-1999 AV Hera 23.75 190 0 
 

SERIE: 3 GEPLAND: 13:05:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 14:06:06  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 5 Kroes, Jasper junioren C jongens 04-03-1997 AV NOVA 18.95 423 423 

2 285 Groot, Luwe junioren C jongens 14-06-1998 AV Startbaan 19.47 392 392 

3 248 Kok, Joost junioren C jongens 02-05-1997 SAV 21.42 290 290 

4 245 Kalb, Daan junioren C jongens 09-12-1998 SAV 22.62 236 236 

 114 de Boorder, Cas junioren C jongens 09-04-1998 AV Hylas  0 0 
 

 



Licentie voor: SAV  3/24 

JONGENSCOMPETITIE C 
ZATERDAG 21 04 2012 

RESULTATEN VOOR EVENT 16: 4 X 100 METER - JONGENS C (JUNIOREN C JONGENS) 

  

SERIE: 1 GEPLAND: 11:40:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 12:29:57  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 N/A SV Noordkop - JC   SV Noordkop 53.42 591 591 

2 N/A AV NOVA - JC   AV NOVA 54.59 553 553 

3 N/A AV Hera - JC   AV Hera 57.16 475 475 

4 N/A SAV - JC   SAV 57.18 474 474 
 

SERIE: 2 GEPLAND: 11:40:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 17:24:31  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 N/A AV Startbaan - JC   AV Startbaan 51.12 671 671 

2 N/A AV Hylas - JC   AV Hylas 54.63 552 502 

3 N/A AV Hollandia - JC   AV Hollandia 57.54 464 464 

4 N/A AV Feniks - JC   AV Feniks 58.08 448 448 
 

 

RESULTATEN VOOR EVENT 20: HOOGSPRINGEN - JONGENS C (JUNIOREN C JONGENS) 
 BAK 1 

SERIE: 1 GEPLAND: 13:50:00       NIET OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 120 Oud, Joep junioren C jongens 06-07-1997 AV Hylas 1m55 663 663 

1 160 de Vreng, Django junioren C jongens 20-02-1998 AV Hollandia 1m55 663 663 

3 5 Kroes, Jasper junioren C jongens 04-03-1997 AV NOVA 1m40 541 541 

3 97 Cordt, Dijorn junioren C jongens 01-01-1998 AV Feniks 1m40 541 541 

3 118 Doedens, Floris junioren C jongens 22-08-1997 AV Hylas 1m40 541 0 

6 195 Hierck, Lars junioren C jongens 11-11-1998 AV Hera 1m35 499 499 

7 8 Wever, Mike junioren C jongens 01-01-1998 AV NOVA 1m30 462 0 

7 93 Kooistra, Silvan junioren C jongens 25-01-1998 AV Feniks 1m30 462 0 

7 138 Lammers, Emile junioren C jongens 08-01-1998 SV Noordkop 1m30 462 462 

7 243 Volten, Sam junioren C jongens 17-12-1998 SAV 1m30 462 462 

7 284 Hartog, Luuk junioren C jongens 21-08-1998 AV Startbaan 1m30 462 462 

12 285 Groot, Luwe junioren C jongens 14-06-1998 AV Startbaan 1m25 426 0 

13 198 Douwes, Sylvano junioren D jongens 01-01-1999 AV Hera 1m15 352 0 

14 246 Visser, Mats junioren C jongens 22-12-1998 SAV 1m10 316 0 
 

 

RESULTATEN VOOR EVENT 24: VERSPRINGEN - JONGENS C (JUNIOREN C JONGENS) 

  

SERIE: 1 GEPLAND: 14:40:00       NIET OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 142 Aartsen, Jamal junioren C jongens 13-07-1998 SV Noordkop 5m42 702 702 

2 117 de Hart, Tijmen junioren C jongens 01-01-1998 AV Hylas 5m30 679 679 

3 161 Dankmeyer, Twan junioren C jongens 15-06-1997 AV Hollandia 4m62 544 544 

4 282 Keizer, Julian junioren C jongens 19-09-1998 AV Startbaan 4m41 500 500 

5 247 Sjerps, Edwin junioren C jongens 01-01-1997 SAV 4m22 462 462 

6 308 Kenter, Ryan junioren C jongens 16-11-1998 AKU 3m97 412 412 

7 197 Niesten, Dean junioren D jongens 25-09-2000 AV Hera 3m70 358 358 

8 94 Lieftink, Julian junioren C jongens 23-06-1997 AV Feniks 3m58 334 334 

9 115 Kaaij, Arthur junioren C jongens 18-12-1998 AV Hylas 3m19 256 0 

10 96 Colbijn, Michael junioren C jongens 01-01-1998 AV Feniks 3m17 252 0 

10 244 Groot, Jan-Junior junioren C jongens 24-07-1998 SAV 3m17 252 0 

12 199 Luyt, Jasper junioren D jongens 11-12-2000 AV Hera 2m85 188 0 

13 2 Mosch, Guido junioren C jongens 01-01-1998 AV NOVA 2m71 160 160 
 

 



Licentie voor: SAV  4/24 

JONGENSCOMPETITIE C 
ZATERDAG 21 04 2012 

RESULTATEN VOOR EVENT 28: KOGELSTOTEN - JONGENS C (JUNIOREN C JONGENS) 

  

SERIE: 1 GEPLAND: 14:35:00       NIET OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 141 Aerts, Onno junioren C jongens 29-03-1998 SV Noordkop 11m72 602 602 

2 4 Schaap, Marco junioren C jongens 24-09-1997 AV NOVA 9m31 489 489 

3 119 Dusselaar, Jacco junioren C jongens 10-06-1997 AV Hylas 7m60 399 399 

4 140 Jonker, Sjoerd junioren C jongens 23-02-1998 SV Noordkop 6m98 364 0 

5 95 Broersen, David junioren C jongens 01-01-1998 AV Feniks 6m59 342 342 

6 243 Volten, Sam junioren C jongens 17-12-1998 SAV 6m54 339 339 

7 245 Kalb, Daan junioren C jongens 09-12-1998 SAV 6m49 336 0 

8 191 Timmerman, Joran junioren D jongens 07-08-2000 AV Hera 5m44 270 270 

9 2 Mosch, Guido junioren C jongens 01-01-1998 AV NOVA 4m97 239 0 

10 198 Douwes, Sylvano junioren D jongens 01-01-1999 AV Hera 3m89 161 0 

11 157 Aaij, Axel junioren C jongens 27-07-1998 AV Hollandia 3m87 160 160 

 114 de Boorder, Cas junioren C jongens 09-04-1998 AV Hylas  0 0 
 

 

RESULTATEN VOOR EVENT 32: DISCUSWERPEN - JONGENS C (JUNIOREN C JONGENS) 

  

SERIE: 1 GEPLAND: 13:20:00       NIET OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 141 Aerts, Onno junioren C jongens 29-03-1998 SV Noordkop 30m68 485 485 

2 4 Schaap, Marco junioren C jongens 24-09-1997 AV NOVA 23m80 375 375 

3 162 Krischel, Axel junioren C jongens 25-08-1997 AV Hollandia 21m88 341 341 

4 200 Kamp, Lesley junioren C jongens 04-03-1998 AV Hera 21m08 327 327 

5 119 Dusselaar, Jacco junioren C jongens 10-06-1997 AV Hylas 19m53 298 298 

6 95 Broersen, David junioren C jongens 01-01-1998 AV Feniks 16m46 238 238 

7 115 Kaaij, Arthur junioren C jongens 18-12-1998 AV Hylas 15m13 210 0 

8 139 Dirker, Kenneth junioren C jongens 14-02-1998 SV Noordkop 14m60 198 0 

9 245 Kalb, Daan junioren C jongens 09-12-1998 SAV 14m41 194 194 

10 199 Luyt, Jasper junioren D jongens 11-12-2000 AV Hera 11m46 126 0 
 

 

RESULTATEN VOOR EVENT 36: SPEERWERPEN - JONGENS C (JUNIOREN C JONGENS) 

  

SERIE: 1 GEPLAND: 12:00:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 14:14:03  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 160 de Vreng, Django junioren C jongens 20-02-1998 AV Hollandia 34m33 560 560 

2 119 Dusselaar, Jacco junioren C jongens 10-06-1997 AV Hylas 25m29 419 419 

3 284 Hartog, Luuk junioren C jongens 21-08-1998 AV Startbaan 23m46 387 387 

4 10 Kruijer, Rob junioren C jongens 01-01-1998 AV NOVA 22m38 368 368 

5 304 Heemskerk, Thijs junioren C jongens 23-01-1998 AKU 20m51 334 334 

6 9 Noordeloos, Niels junioren C jongens 01-01-1998 AV NOVA 18m89 303 0 

7 95 Broersen, David junioren C jongens 01-01-1998 AV Feniks 18m15 288 288 

8 144 Kuhr, Justin junioren D jongens 30-04-1999 SV Noordkop 16m79 260 260 

9 200 Kamp, Lesley junioren C jongens 04-03-1998 AV Hera 16m59 256 256 

10 116 Swinkels, Simon junioren C jongens 17-08-1998 AV Hylas 16m45 253 0 

11 243 Volten, Sam junioren C jongens 17-12-1998 SAV 11m51 140 140 

 193 Zwaanenburg, Pim junioren C jongens 18-12-1998 AV Hera  0 0 
 

 

MEISJESCOMPETITIE C 
ZATERDAG 21 04 2012 



Licentie voor: SAV  5/24 

MEISJESCOMPETITIE C 
ZATERDAG 21 04 2012 

RESULTATEN VOOR EVENT 3: 80 METER - MEISJES C (JUNIOREN C MEISJES) 

  

SERIE: 1 GEPLAND: 15:50:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 16:26:21  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 242 Klaver, Lieke junioren C meisjes 20-08-1998 SAV 10.76 659 659 

2 266 Bartens, Bobbi junioren C meisjes 09-11-1998 AV Startbaan 10.83 647 647 

3 239 Sikkink, Lieke junioren C meisjes 01-01-1997 SAV 11.67 515 515 

4 303 Keet, Danielle junioren C meisjes 18-11-1997 Atletiekver. 

DOKEV 

13.90 241 241 

5 297 Kaag, Katina junioren C meisjes 26-10-1997 SV Noordkop 14.26 204 0 
 

SERIE: 2 GEPLAND: 15:50:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 16:26:21  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 296 Kandeh, Josie junioren C meisjes 20-08-1998 AV Startbaan 11.38 558 558 

2 270 Kwakernaak, Noortje junioren C meisjes 20-07-1998 AV Startbaan 11.45 547 0 

3 12 Aubrun, Sophie junioren C meisjes 01-01-1998 AV NOVA 11.66 516 516 

4 277 Weeda, Ylva junioren C meisjes 18-05-1998 AV Startbaan 12.43 410 410 

5 302 Portegijs, Inge junioren C meisjes 10-04-1998 Atletiekver. 

DOKEV 

13.90 241 241 

 

SERIE: 3 GEPLAND: 15:50:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 16:26:21  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 149 Manshanden, Lotte junioren C meisjes 05-06-1998 AV Hollandia 11.28 574 0 

2 110 Bijpost, Christa junioren C meisjes 05-12-1997 AV Hylas 12.21 439 439 

3 42 Lek, Diede junioren C meisjes 06-07-1998 AKU 12.42 411 411 

4 41 Goesten, Evren junioren C meisjes 23-07-1998 AKU 12.70 376 0 

5 75 Verschuur, Willemijn junioren C meisjes 17-07-1998 TAS '82 13.00 340 340 
 

SERIE: 4 GEPLAND: 15:50:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 16:26:21  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 152 Laan, Larissa junioren C meisjes 07-07-1997 AV Hollandia 10.97 624 624 

2 156 Schilder, Linn junioren C meisjes 08-11-1997 AV Hollandia 11.09 604 604 

3 275 Visser, Abbey junioren C meisjes 09-07-1998 AV Startbaan 11.99 469 469 

4 45 Pijpers, Alinda junioren C meisjes 15-05-1997 AKU 12.69 377 377 
 

 



Licentie voor: SAV  6/24 

MEISJESCOMPETITIE C 
ZATERDAG 21 04 2012 

RESULTATEN VOOR EVENT 7: 1000 METER - MEISJES C (JUNIOREN C MEISJES) 

  

SERIE: 1 GEPLAND: 14:25:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 16:17:58  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 236 Mosselman, Britt junioren C meisjes 19-11-1997 SAV 3:09.34 624 624 

2 271 Tonkes, Tara junioren C meisjes 21-05-1998 AV Startbaan 3:17.11 566 566 

3 147 van Kampen, Jetske junioren C meisjes 28-12-1998 AV Hollandia 3:18.56 556 556 

4 240 Laan, Sarah junioren C meisjes 07-03-1997 SAV 3:27.53 495 495 

5 268 Visser, Janna junioren C meisjes 03-03-1998 AV Startbaan 3:32.56 464 464 

6 111 Cnossen, Jasmijn junioren C meisjes 04-04-1998 AV Hylas 3:40.97 414 414 

7 16 Beers, Lies junioren C meisjes 01-01-1998 AV NOVA 3:45.59 389 389 

8 303 Keet, Danielle junioren C meisjes 18-11-1997 Atletiekver. 

DOKEV 

3:46.34 384 384 

9 153 Leter, Larissa junioren C meisjes 12-06-1997 AV Hollandia 3:47.69 377 377 

10 270 Kwakernaak, Noortje junioren C meisjes 20-07-1998 AV Startbaan 3:52.50 352 0 

11 301 Johannes, Björk junioren C meisjes 17-12-1998 Atletiekver. 

DOKEV 

3:52.58 352 352 

12 148 Knobbe, Doortje junioren C meisjes 01-01-1998 AV Hollandia 3:56.44 332 0 

13 76 Glasbergen, Ezra junioren C meisjes 26-09-1998 TAS '82 4:05.12 291 291 

14 279 van Dieren, Joyce junioren C meisjes 03-06-1998 AV Startbaan 4:17.61 236 236 

15 45 Pijpers, Alinda junioren C meisjes 15-05-1997 AKU 4:52.22 109 109 

 40 Hooijman, Evelien junioren C meisjes 10-01-1997 AKU  0 0 
 

 

RESULTATEN VOOR EVENT 11: 80 METER HORDEN - MEISJES C (JUNIOREN C MEISJES) 

  

SERIE: 1 GEPLAND: 12:45:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 13:48:56  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 266 Bartens, Bobbi junioren C meisjes 09-11-1998 AV Startbaan 13.61 525 525 

2 241 Bakker, Ilse junioren C meisjes 24-08-1998 SAV 14.27 463 463 

3 91 Knotnerus, Hanna junioren C meisjes 21-02-1997 AV Feniks 15.70 348 348 

4 39 Commandeur, Simone junioren C meisjes 09-05-1997 AKU 16.25 309 309 

5 274 van der Reijken, Sylvia junioren C meisjes 18-05-1998 AV Startbaan 19.59 119 119 

 19 Stammes, Merel junioren C meisjes 01-01-1997 AV NOVA  0 0 
 

SERIE: 2 GEPLAND: 12:45:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 13:48:56  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 12 Aubrun, Sophie junioren C meisjes 01-01-1998 AV NOVA 15.16 389 389 

2 148 Knobbe, Doortje junioren C meisjes 01-01-1998 AV Hollandia 16.33 303 0 

3 237 de Wit, Dana junioren C meisjes 01-07-1998 SAV 16.93 264 264 

4 301 Johannes, Björk junioren C meisjes 17-12-1998 Atletiekver. 

DOKEV 

17.64 221 221 

5 298 van Dijk, Eva junioren C meisjes 07-10-1998 SV Noordkop 17.80 212 212 

6 41 Goesten, Evren junioren C meisjes 23-07-1998 AKU 18.77 159 159 
 

SERIE: 3 GEPLAND: 12:45:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 13:48:56  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 152 Laan, Larissa junioren C meisjes 07-07-1997 AV Hollandia 13.03 584 584 

2 272 Stewart, Eve junioren C meisjes 01-01-1998 AV Startbaan 15.04 398 398 

3 145 van Etten, Luca junioren C meisjes 23-07-1998 AV Hollandia 15.43 368 368 

4 296 Kandeh, Josie junioren C meisjes 20-08-1998 AV Startbaan 15.44 367 0 

5 110 Bijpost, Christa junioren C meisjes 05-12-1997 AV Hylas 17.78 213 213 

 46 Koeleman, Iris junioren C meisjes 07-09-1998 AKU  0 0 
 

 



Licentie voor: SAV  7/24 

MEISJESCOMPETITIE C 
ZATERDAG 21 04 2012 

RESULTATEN VOOR EVENT 15: 4 X 80 METER - MEISJES C (JUNIOREN C MEISJES) 

  

SERIE: 1 GEPLAND: 11:15:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 12:12:52  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 N/A AV Startbaan Team 1 - 

MC 

  AV Startbaan 42.81 638 638 

2 N/A SAV - MC   SAV 43.90 593 593 

3 N/A AV NOVA - MC   AV NOVA 46.77 485 485 

4 N/A Dokev/SV Noordkop - 

MC 

  SV Noordkop 50.95 349 349 

 

SERIE: 2 GEPLAND: 11:15:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 12:12:52  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 N/A AV Hollandia - MC   AV Hollandia 42.77 639 639 

2 N/A AV Hylas - MC   AV Hylas 45.96 514 514 

3 N/A AKU - MC   AKU 46.49 495 495 

 N/A AV Startbaan Team 2 - 

MC 

  AV Startbaan  0 0 

 

 

RESULTATEN VOOR EVENT 19: HOOGSPRINGEN - MEISJES C (JUNIOREN C MEISJES) 
 BAK 2 

SERIE: 1 GEPLAND: 11:50:00       NIET OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 13 Hurkmans, Linda junioren C meisjes 27-06-1997 AV NOVA 1m55 663 663 

2 239 Sikkink, Lieke junioren C meisjes 01-01-1997 SAV 1m45 582 582 

2 267 Goossens, Lisa junioren C meisjes 08-06-1998 AV Startbaan 1m45 582 582 

4 155 van Ophem, Sade junioren C meisjes 14-07-1997 AV Hollandia 1m35 499 499 

4 272 Stewart, Eve junioren C meisjes 01-01-1998 AV Startbaan 1m35 499 0 

4 147 van Kampen, Jetske junioren C meisjes 28-12-1998 AV Hollandia 1m35 499 0 

4 275 Visser, Abbey junioren C meisjes 09-07-1998 AV Startbaan 1m35 499 499 

8 92 Houtzager, Nadia junioren C meisjes 01-01-1997 AV Feniks 1m30 462 462 

8 301 Johannes, Björk junioren C meisjes 17-12-1998 Atletiekver. 

DOKEV 

1m30 462 462 

10 298 van Dijk, Eva junioren C meisjes 07-10-1998 SV Noordkop 1m25 426 0 

10 109 de Wit, Isabella junioren C meisjes 10-07-1997 AV Hylas 1m25 426 426 

12 46 Koeleman, Iris junioren C meisjes 07-09-1998 AKU 1m20 389 389 

12 75 Verschuur, Willemijn junioren C meisjes 17-07-1998 TAS '82 1m20 389 389 

12 91 Knotnerus, Hanna junioren C meisjes 21-02-1997 AV Feniks 1m20 389 0 

12 237 de Wit, Dana junioren C meisjes 01-07-1998 SAV 1m20 389 0 

 47 van Oosterhout, Lisanne junioren C meisjes 09-12-1997 AKU  0 0 
 

 



Licentie voor: SAV  8/24 

MEISJESCOMPETITIE C 
ZATERDAG 21 04 2012 

RESULTATEN VOOR EVENT 23: VERSPRINGEN - MEISJES C (JUNIOREN C MEISJES) 

  

SERIE: 1 GEPLAND: 13:20:00       NIET OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 240 Laan, Sarah junioren C meisjes 07-03-1997 SAV 4m60 540 540 

2 268 Visser, Janna junioren C meisjes 03-03-1998 AV Startbaan 4m46 510 510 

3 149 Manshanden, Lotte junioren C meisjes 05-06-1998 AV Hollandia 4m45 508 508 

4 267 Goossens, Lisa junioren C meisjes 08-06-1998 AV Startbaan 4m36 490 0 

5 154 van der Oord, Rian junioren C meisjes 28-04-1997 AV Hollandia 4m20 458 0 

6 111 Cnossen, Jasmijn junioren C meisjes 04-04-1998 AV Hylas 4m02 420 420 

7 277 Weeda, Ylva junioren C meisjes 18-05-1998 AV Startbaan 3m89 396 396 

8 39 Commandeur, Simone junioren C meisjes 09-05-1997 AKU 3m71 360 360 

9 92 Houtzager, Nadia junioren C meisjes 01-01-1997 AV Feniks 3m64 346 346 

10 299 Sander, Elke junioren C meisjes 16-06-1997 SV Noordkop 3m57 332 332 

11 42 Lek, Diede junioren C meisjes 06-07-1998 AKU 3m55 328 0 

11 91 Knotnerus, Hanna junioren C meisjes 21-02-1997 AV Feniks 3m55 328 0 

13 11 Moerland, Mandy junioren C meisjes 01-01-1998 AAA 3m46 310 310 

14 75 Verschuur, Willemijn junioren C meisjes 17-07-1998 TAS '82 3m18 254 254 

15 302 Portegijs, Inge junioren C meisjes 10-04-1998 Atletiekver. 

DOKEV 

3m13 244 0 

 274 van der Reijken, Sylvia junioren C meisjes 18-05-1998 AV Startbaan  0 0 
 

 

RESULTATEN VOOR EVENT 27: KOGELSTOTEN - MEISJES C (JUNIOREN C MEISJES) 

  

SERIE: 1 GEPLAND: 12:00:00       NIET OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 146 IJsbrandij, Romy junioren C meisjes 07-02-1998 AV Hollandia 10m81 561 561 

2 238 Ketting, Caitlin junioren C meisjes 20-01-1998 SAV 9m77 511 511 

3 300 Keppel, Yasmin junioren C meisjes 09-02-1997 SV Noordkop 9m17 482 482 

4 112 Wittink, Maaike junioren C meisjes 05-05-1998 AV Hylas 8m73 459 459 

5 273 Kooistra, Esme junioren C meisjes 23-08-1998 AV Startbaan 8m02 422 422 

6 241 Bakker, Ilse junioren C meisjes 24-08-1998 SAV 7m69 404 0 

7 272 Stewart, Eve junioren C meisjes 01-01-1998 AV Startbaan 7m30 383 0 

8 76 Glasbergen, Ezra junioren C meisjes 26-09-1998 TAS '82 7m01 366 366 

9 150 van der Wiel, Romy junioren C meisjes 15-03-1998 AV Hollandia 6m91 360 0 

10 297 Kaag, Katina junioren C meisjes 26-10-1997 SV Noordkop 6m61 343 0 

11 281 de Ruiter, Rachel junioren C meisjes 19-11-1998 AV Startbaan 6m60 342 342 

12 17 Kramer, Karin junioren C meisjes 01-01-1998 AV NOVA 6m15 315 315 

13 11 Moerland, Mandy junioren C meisjes 01-01-1998 AAA 6m12 313 0 

14 43 Oud, Celesta junioren C meisjes 15-01-1997 AKU 6m04 308 308 

15 44 Ruijter, Anne junioren C meisjes 12-09-1998 AKU 5m55 278 0 
 

 



Licentie voor: SAV  9/24 

MEISJESCOMPETITIE C 
ZATERDAG 21 04 2012 

RESULTATEN VOOR EVENT 31: DISCUSWERPEN - MEISJES C (JUNIOREN C MEISJES) 

  

SERIE: 1 GEPLAND: 16:00:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 17:16:48  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 146 IJsbrandij, Romy junioren C meisjes 07-02-1998 AV Hollandia 31m08 491 491 

2 238 Ketting, Caitlin junioren C meisjes 20-01-1998 SAV 24m15 381 381 

3 300 Keppel, Yasmin junioren C meisjes 09-02-1997 SV Noordkop 20m67 319 319 

4 112 Wittink, Maaike junioren C meisjes 05-05-1998 AV Hylas 18m62 281 281 

5 270 Kwakernaak, Noortje junioren C meisjes 20-07-1998 AV Startbaan 15m32 214 214 

6 280 Jonker, Larissa junioren C meisjes 28-06-1998 AV Startbaan 14m76 202 0 

7 17 Kramer, Karin junioren C meisjes 01-01-1998 AV NOVA 14m27 191 191 

8 150 van der Wiel, Romy junioren C meisjes 15-03-1998 AV Hollandia 14m23 190 0 

9 281 de Ruiter, Rachel junioren C meisjes 19-11-1998 AV Startbaan 13m81 181 181 

10 237 de Wit, Dana junioren C meisjes 01-07-1998 SAV 13m41 172 0 

11 43 Oud, Celesta junioren C meisjes 15-01-1997 AKU 12m87 159 159 

12 44 Ruijter, Anne junioren C meisjes 12-09-1998 AKU 11m10 117 0 

13 302 Portegijs, Inge junioren C meisjes 10-04-1998 Atletiekver. 

DOKEV 

10m93 112 0 

14 76 Glasbergen, Ezra junioren C meisjes 26-09-1998 TAS '82 9m54 76 76 
 

 

RESULTATEN VOOR EVENT 35: SPEERWERPEN - MEISJES C (JUNIOREN C MEISJES) 

  

SERIE: 1 GEPLAND: 15:05:00       NIET OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 156 Schilder, Linn junioren C meisjes 08-11-1997 AV Hollandia 27m61 457 457 

2 145 van Etten, Luca junioren C meisjes 23-07-1998 AV Hollandia 25m56 423 0 

3 238 Ketting, Caitlin junioren C meisjes 20-01-1998 SAV 24m87 412 412 

4 303 Keet, Danielle junioren C meisjes 18-11-1997 Atletiekver. 

DOKEV 

17m39 273 273 

5 271 Tonkes, Tara junioren C meisjes 21-05-1998 AV Startbaan 17m09 266 266 

6 280 Jonker, Larissa junioren C meisjes 28-06-1998 AV Startbaan 16m04 244 0 

7 109 de Wit, Isabella junioren C meisjes 10-07-1997 AV Hylas 14m28 206 206 

8 299 Sander, Elke junioren C meisjes 16-06-1997 SV Noordkop 13m96 199 0 

9 16 Beers, Lies junioren C meisjes 01-01-1998 AV NOVA 13m26 182 182 

10 19 Stammes, Merel junioren C meisjes 01-01-1997 AV NOVA 12m03 153 0 

11 47 van Oosterhout, Lisanne junioren C meisjes 09-12-1997 AKU 11m34 136 136 

12 40 Hooijman, Evelien junioren C meisjes 10-01-1997 AKU 11m14 131 0 

13 281 de Ruiter, Rachel junioren C meisjes 19-11-1998 AV Startbaan 10m82 122 122 

 92 Houtzager, Nadia junioren C meisjes 01-01-1997 AV Feniks  0 0 

 242 Klaver, Lieke junioren C meisjes 20-08-1998 SAV  0 0 
 

 

JONGENSCOMPETITIE D 
ZATERDAG 21 04 2012 



Licentie voor: SAV  10/24 

JONGENSCOMPETITIE D 
ZATERDAG 21 04 2012 

RESULTATEN VOOR EVENT 2: 80 METER - JONGENS D (JUNIOREN D JONGENS) 

  

SERIE: 1 GEPLAND: 15:35:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 16:24:27  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 262 Adigida, Onyema junioren D jongens 07-01-2000 AV Startbaan 11.51 538 538 

2 30 Church, Bastiaan junioren D jongens 26-01-2000 AV NOVA 11.56 531 531 

3 66 Baaren, Noah junioren D jongens 15-03-2000 TAS '82 12.12 451 451 

4 52 Houdijk, Sam junioren D jongens 03-11-1999 AKU 12.18 443 443 

5 234 van Rijswijck, Joeri junioren D jongens 13-07-2000 SAV 12.24 435 435 

6 232 Timmerman, Remco junioren D jongens 01-01-1999 SAV 16.25 33 33 
 

SERIE: 2 GEPLAND: 15:35:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 16:24:27  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 211 Hoonhout, Bas junioren D jongens 27-09-2000 AV NEA-

Volharding 

11.67 515 515 

2 88 Simson, Colin junioren D jongens 01-01-2000 AV Feniks 12.07 458 458 

3 130 Koopman, Tom junioren D jongens 21-03-2000 SV Noordkop 12.53 397 397 

4 213 van Assema, Camiel junioren D jongens 09-08-1999 AV NEA-

Volharding 

13.09 329 0 

5 261 Schijfsma, Jelle junioren D jongens 22-06-2000 AV Startbaan 13.47 286 0 
 

SERIE: 3 GEPLAND: 15:35:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 16:24:27  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 263 van Woerkom, Remco junioren D jongens 09-01-2000 AV Startbaan 11.89 483 483 

2 36 Roozendaal, Tim junioren D jongens 01-01-1999 AV NOVA 11.90 482 482 

3 51 Zandee, Tim junioren D jongens 04-02-1999 AKU 12.46 406 406 

4 98 Jongerden, Jesse junioren D jongens 20-07-2000 AV Hylas 14.45 186 186 

 49 Keune, Erlend junioren D jongens 24-11-1999 AKU  0 0 
 

SERIE: 4 GEPLAND: 15:35:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 16:24:27  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 104 Verweij, Sem junioren D jongens 27-08-1999 AV Hylas 11.53 535 535 

2 210 Arensman, Thomas junioren D jongens 24-04-2000 AV NEA-

Volharding 

12.21 439 439 

3 131 Schmidt, Wahyu junioren D jongens 23-04-2000 SV Noordkop 12.81 363 363 

 86 Sammels, Matthew junioren D jongens 01-01-2000 AV Feniks  0 0 
 

SERIE: 5 GEPLAND: 15:35:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 16:24:27  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 168 de Graaf, Sil junioren D jongens 01-01-2000 AV Hollandia 12.16 446 446 

2 84 Bouman, Serrano junioren D jongens 10-08-2000 AV Feniks 12.45 408 408 

3 67 Groentjes, Rien junioren D jongens 21-11-1999 TAS '82 12.62 386 386 

4 31 Moel, Steven junioren D jongens 01-01-2000 AV NOVA 12.92 349 0 

5 166 Bruins, Luuk junioren D jongens 06-10-2000 AV Hollandia 14.11 219 219 
 

 



Licentie voor: SAV  11/24 

JONGENSCOMPETITIE D 
ZATERDAG 21 04 2012 

RESULTATEN VOOR EVENT 6: 1000 METER - JONGENS D (JUNIOREN D JONGENS) 

  

SERIE: 1 GEPLAND: 14:10:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 16:15:46  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 167 Glas, Joost junioren D jongens 17-02-2000 AV Hollandia 3:15.60 577 577 

2 263 van Woerkom, Remco junioren D jongens 09-01-2000 AV Startbaan 3:35.69 445 445 

3 32 Karsten, Julién junioren D jongens 01-01-2000 AV NOVA 3:38.39 429 0 

4 260 Legrand, Jay junioren D jongens 01-01-1999 AV Startbaan 3:42.23 407 407 

5 212 Mossing, Kyle junioren D jongens 18-02-2000 AV NEA-

Volharding 

3:56.43 332 0 

6 135 van Dalen, Vince junioren D jongens 26-11-2000 SV Noordkop 4:02.40 303 303 

7 103 Dijkstra, Merlijn junioren D jongens 09-01-2000 AV Hylas 4:03.89 296 296 

8 233 Verheijen, Siebe junioren D jongens 12-03-1999 SAV 4:05.02 291 291 

9 232 Timmerman, Remco junioren D jongens 01-01-1999 SAV 4:40.69 148 148 

 129 van der Mee, Djulyan junioren D jongens 23-08-1999 SV Noordkop  0 0 
 

SERIE: 2 GEPLAND: 14:10:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 16:15:46  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 48 Anderiessen, Bram junioren D jongens 01-08-1999 AKU 3:07.79 636 636 

2 37 Beers, Teun junioren D jongens 17-07-2000 AV NOVA 3:20.48 542 542 

3 34 Rademakers, Marc junioren D jongens 09-08-1999 AV NOVA 3:26.70 501 501 

4 99 Dijkstra, Mark junioren D jongens 19-05-1999 AV Hylas 3:35.12 448 448 

5 210 Arensman, Thomas junioren D jongens 24-04-2000 AV NEA-

Volharding 

3:38.71 427 427 

6 166 Bruins, Luuk junioren D jongens 06-10-2000 AV Hollandia 3:39.84 421 421 

7 50 van Eijk, Bram junioren D jongens 12-07-1999 AKU 3:51.97 355 355 

8 215 Kohlhoff, Ramon junioren D jongens 11-04-1999 AV NEA-

Volharding 

3:56.31 333 333 

9 68 Glasbergen, Thion junioren D jongens 16-07-2000 TAS '82 4:15.07 247 247 

10 87 Abouseada, Daniel junioren D jongens 01-01-2000 AV Feniks 4:25.13 205 205 
 

 



Licentie voor: SAV  12/24 

JONGENSCOMPETITIE D 
ZATERDAG 21 04 2012 

RESULTATEN VOOR EVENT 10: 80 METER HORDEN - JONGENS D (JUNIOREN D JONGENS) 

  

SERIE: 1 GEPLAND: 12:30:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 13:14:37  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 214 Coehoorn, Sam junioren D jongens 22-05-1999 AV NEA-

Volharding 

14.94 407 407 

2 35 Kroes, Martijn junioren D jongens 04-01-1999 AV NOVA 15.04 398 398 

3 257 Groot, Rens junioren D jongens 15-07-2000 AV Startbaan 17.22 246 246 

4 83 Louwris, Luca junioren D jongens 06-09-2000 AV Feniks 19.06 145 145 

5 165 Vrolijk, Wander junioren D jongens 05-02-1999 AV Hollandia 19.48 124 124 
 

SERIE: 2 GEPLAND: 12:30:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 13:14:37  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 167 Glas, Joost junioren D jongens 17-02-2000 AV Hollandia 16.56 288 288 

2 67 Groentjes, Rien junioren D jongens 21-11-1999 TAS '82 17.31 241 241 

3 258 Brinkman, Jasper junioren D jongens 30-01-1999 AV Startbaan 17.55 226 0 

4 66 Baaren, Noah junioren D jongens 15-03-2000 TAS '82 18.14 193 193 

5 231 Pronk, Kevin junioren D jongens 01-01-2000 SAV 18.73 161 161 
 

SERIE: 3 GEPLAND: 12:30:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 13:14:37  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 265 Weeda, Milan junioren D jongens 25-02-2000 AV Startbaan 17.08 255 255 

2 88 Simson, Colin junioren D jongens 01-01-2000 AV Feniks 17.24 245 245 

3 133 van der Wulp, Joep junioren D jongens 07-08-2000 SV Noordkop 17.32 240 240 

4 37 Beers, Teun junioren D jongens 17-07-2000 AV NOVA 17.86 208 0 

5 51 Zandee, Tim junioren D jongens 04-02-1999 AKU 19.03 146 146 
 

SERIE: 4 GEPLAND: 12:30:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 13:14:37  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 216 Roukema, Kiowa junioren D jongens 02-12-1999 AV NEA-

Volharding 

15.42 369 369 

2 102 Cieplik, Patryk junioren D jongens 22-08-2000 AV Hylas 16.97 262 262 

3 52 Houdijk, Sam junioren D jongens 03-11-1999 AKU 17.47 231 231 

4 31 Moel, Steven junioren D jongens 01-01-2000 AV NOVA 17.53 228 228 

5 212 Mossing, Kyle junioren D jongens 18-02-2000 AV NEA-

Volharding 

19.00 148 0 

 

 



Licentie voor: SAV  13/24 

JONGENSCOMPETITIE D 
ZATERDAG 21 04 2012 

RESULTATEN VOOR EVENT 14: 4 X 80 METER - JONGENS D (JUNIOREN D JONGENS) 

  

SERIE: 1 GEPLAND: 11:25:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 12:28:15  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 N/A AV Nea-Volharding - JD   AV NEA-

Volharding 

45.15 544 544 

2 N/A AV Hollandia - JD   AV Hollandia 45.82 519 519 

3 N/A AV Startbaan Team 1 - 

JD 

  AV Startbaan 46.82 483 483 

4 N/A AV Feniks - JD   AV Feniks 51.32 338 338 

 N/A SV Noordkop - JD   SV Noordkop  0 0 
 

SERIE: 2 GEPLAND: 11:25:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 17:23:39  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 N/A AV NOVA - JD   AV NOVA 45.32 538 538 

2 N/A AV Hylas - JD   AV Hylas 48.02 442 442 

3 N/A AKU - JD   AKU 49.05 408 358 

4 N/A SAV - JD   SAV 51.24 341 341 
 

 

RESULTATEN VOOR EVENT 18: HOOGSPRINGEN - JONGENS D (JUNIOREN D JONGENS) 
 BAK 2 

SERIE: 1 GEPLAND: 14:00:00       NIET OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 35 Kroes, Martijn junioren D jongens 04-01-1999 AV NOVA 1m50 623 623 

2 30 Church, Bastiaan junioren D jongens 26-01-2000 AV NOVA 1m45 582 0 

3 104 Verweij, Sem junioren D jongens 27-08-1999 AV Hylas 1m35 499 499 

3 214 Coehoorn, Sam junioren D jongens 22-05-1999 AV NEA-

Volharding 

1m35 499 499 

5 217 Tolboom, Jens junioren D jongens 23-06-1999 AV NEA-

Volharding 

1m30 462 0 

5 260 Legrand, Jay junioren D jongens 01-01-1999 AV Startbaan 1m30 462 462 

7 55 Maijenburg, Thimo junioren D jongens 01-04-1999 AKU 1m25 426 426 

7 66 Baaren, Noah junioren D jongens 15-03-2000 TAS '82 1m25 426 426 

7 133 van der Wulp, Joep junioren D jongens 07-08-2000 SV Noordkop 1m25 426 426 

7 164 Krischel, Boris junioren D jongens 07-09-1999 AV Hollandia 1m25 426 426 

7 169 Laan, Max junioren D jongens 04-02-2000 AV Hollandia 1m25 426 0 

7 262 Adigida, Onyema junioren D jongens 07-01-2000 AV Startbaan 1m25 426 0 

13 132 Geervliet, Soerik junioren D jongens 12-05-2000 SV Noordkop 1m15 352 0 

13 231 Pronk, Kevin junioren D jongens 01-01-2000 SAV 1m15 352 352 

 83 Louwris, Luca junioren D jongens 06-09-2000 AV Feniks  0 0 

 89 van Kesteren, Thij junioren D jongens 18-09-1999 AV Feniks  0 0 
 

 



Licentie voor: SAV  14/24 

JONGENSCOMPETITIE D 
ZATERDAG 21 04 2012 

RESULTATEN VOOR EVENT 22: VERSPRINGEN - JONGENS D (JUNIOREN D JONGENS) 

  

SERIE: 1 GEPLAND: 12:00:00       NIET OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 257 Groot, Rens junioren D jongens 15-07-2000 AV Startbaan 4m15 448 448 

2 265 Weeda, Milan junioren D jongens 25-02-2000 AV Startbaan 3m93 404 0 

3 211 Hoonhout, Bas junioren D jongens 27-09-2000 AV NEA-

Volharding 

3m91 400 400 

4 32 Karsten, Julién junioren D jongens 01-01-2000 AV NOVA 3m78 374 374 

5 168 de Graaf, Sil junioren D jongens 01-01-2000 AV Hollandia 3m73 364 364 

6 213 van Assema, Camiel junioren D jongens 09-08-1999 AV NEA-

Volharding 

3m70 358 0 

7 50 van Eijk, Bram junioren D jongens 12-07-1999 AKU 3m58 334 334 

8 103 Dijkstra, Merlijn junioren D jongens 09-01-2000 AV Hylas 3m46 310 310 

9 234 van Rijswijck, Joeri junioren D jongens 13-07-2000 SAV 3m33 284 284 

10 135 van Dalen, Vince junioren D jongens 26-11-2000 SV Noordkop 3m28 274 274 

11 84 Bouman, Serrano junioren D jongens 10-08-2000 AV Feniks 3m23 264 264 

12 233 Verheijen, Siebe junioren D jongens 12-03-1999 SAV 3m14 246 0 

13 31 Moel, Steven junioren D jongens 01-01-2000 AV NOVA 2m95 208 0 

14 87 Abouseada, Daniel junioren D jongens 01-01-2000 AV Feniks 2m71 160 0 

15 98 Jongerden, Jesse junioren D jongens 20-07-2000 AV Hylas 2m22 62 0 

 49 Keune, Erlend junioren D jongens 24-11-1999 AKU  0 0 

 129 van der Mee, Djulyan junioren D jongens 23-08-1999 SV Noordkop  0 0 
 

 

RESULTATEN VOOR EVENT 26: KOGELSTOTEN - JONGENS D (JUNIOREN D JONGENS) 

  

SERIE: 1 GEPLAND: 13:15:00       NIET OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 216 Roukema, Kiowa junioren D jongens 02-12-1999 AV NEA-

Volharding 

9m63 505 505 

2 36 Roozendaal, Tim junioren D jongens 01-01-1999 AV NOVA 8m75 460 460 

3 33 Perge, Papijn junioren D jongens 01-01-1999 AV NOVA 8m36 440 0 

4 217 Tolboom, Jens junioren D jongens 23-06-1999 AV NEA-

Volharding 

8m01 422 0 

5 90 Eleveld, Jan junioren D jongens 19-06-1999 AV Feniks 7m75 408 408 

6 168 de Graaf, Sil junioren D jongens 01-01-2000 AV Hollandia 7m55 397 397 

7 85 Pals, Joris junioren D jongens 01-01-2000 AV Feniks 6m79 353 0 

8 99 Dijkstra, Mark junioren D jongens 19-05-1999 AV Hylas 6m73 350 350 

9 264 Visser, Bob junioren D jongens 02-01-2000 AV Startbaan 6m68 347 347 

10 55 Maijenburg, Thimo junioren D jongens 01-04-1999 AKU 6m61 343 343 

11 169 Laan, Max junioren D jongens 04-02-2000 AV Hollandia 6m20 318 0 

12 132 Geervliet, Soerik junioren D jongens 12-05-2000 SV Noordkop 6m03 308 308 

13 259 Brinkman, Niels junioren D jongens 17-06-2000 AV Startbaan 5m73 289 0 

14 68 Glasbergen, Thion junioren D jongens 16-07-2000 TAS '82 5m18 253 253 

15 98 Jongerden, Jesse junioren D jongens 20-07-2000 AV Hylas 4m25 188 0 

16 232 Timmerman, Remco junioren D jongens 01-01-1999 SAV 3m88 160 160 

 137 Bovenkerk, Tim junioren D jongens 19-02-2000 SV Noordkop  0 0 
 

 



Licentie voor: SAV  15/24 

JONGENSCOMPETITIE D 
ZATERDAG 21 04 2012 

RESULTATEN VOOR EVENT 30: DISCUSWERPEN - JONGENS D (JUNIOREN D JONGENS) 

  

SERIE: 1 GEPLAND: 14:35:00       NIET OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 217 Tolboom, Jens junioren D jongens 23-06-1999 AV NEA-

Volharding 

21m23 330 330 

2 54 Albers, Joris junioren D jongens 10-04-1999 AKU 17m85 266 266 

3 33 Perge, Papijn junioren D jongens 01-01-1999 AV NOVA 17m58 260 260 

4 213 van Assema, Camiel junioren D jongens 09-08-1999 AV NEA-

Volharding 

16m93 247 0 

5 85 Pals, Joris junioren D jongens 01-01-2000 AV Feniks 16m72 243 243 

6 68 Glasbergen, Thion junioren D jongens 16-07-2000 TAS '82 14m22 190 190 

7 86 Sammels, Matthew junioren D jongens 01-01-2000 AV Feniks 14m21 190 0 

8 53 Nijhof, Ivar junioren D jongens 08-07-1999 AKU 14m18 189 0 

9 259 Brinkman, Niels junioren D jongens 17-06-2000 AV Startbaan 12m83 158 158 

10 165 Vrolijk, Wander junioren D jongens 05-02-1999 AV Hollandia 12m19 143 143 

11 102 Cieplik, Patryk junioren D jongens 22-08-2000 AV Hylas 11m84 135 135 

12 264 Visser, Bob junioren D jongens 02-01-2000 AV Startbaan 11m67 131 0 

13 230 Kuin, Max junioren D jongens 13-04-2000 SAV 9m08 64 64 

 137 Bovenkerk, Tim junioren D jongens 19-02-2000 SV Noordkop  0 0 
 

 

RESULTATEN VOOR EVENT 34: SPEERWERPEN - JONGENS D (JUNIOREN D JONGENS) 

  

SERIE: 1 GEPLAND: 16:20:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 17:11:26  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 216 Roukema, Kiowa junioren D jongens 02-12-1999 AV NEA-

Volharding 

33m98 555 555 

2 100 Grapendaal, Willem junioren D jongens 22-06-1999 AV Hylas 30m77 507 507 

3 164 Krischel, Boris junioren D jongens 07-09-1999 AV Hollandia 26m72 443 443 

4 264 Visser, Bob junioren D jongens 02-01-2000 AV Startbaan 24m82 411 411 

5 258 Brinkman, Jasper junioren D jongens 30-01-1999 AV Startbaan 23m19 383 0 

6 34 Rademakers, Marc junioren D jongens 09-08-1999 AV NOVA 21m37 350 350 

7 90 Eleveld, Jan junioren D jongens 19-06-1999 AV Feniks 18m42 293 293 

8 53 Nijhof, Ivar junioren D jongens 08-07-1999 AKU 17m74 280 280 

9 36 Roozendaal, Tim junioren D jongens 01-01-1999 AV NOVA 17m34 272 0 

10 215 Kohlhoff, Ramon junioren D jongens 11-04-1999 AV NEA-

Volharding 

17m32 271 0 

11 67 Groentjes, Rien junioren D jongens 21-11-1999 TAS '82 16m75 259 259 

12 130 Koopman, Tom junioren D jongens 21-03-2000 SV Noordkop 16m10 246 246 

13 54 Albers, Joris junioren D jongens 10-04-1999 AKU 15m78 239 0 

14 99 Dijkstra, Mark junioren D jongens 19-05-1999 AV Hylas 15m65 236 0 

15 230 Kuin, Max junioren D jongens 13-04-2000 SAV 15m28 228 228 

 89 van Kesteren, Thij junioren D jongens 18-09-1999 AV Feniks  0 0 

 131 Schmidt, Wahyu junioren D jongens 23-04-2000 SV Noordkop  0 0 
 

 

MEISJESCOMPETITIE D 
ZATERDAG 21 04 2012 



Licentie voor: SAV  16/24 

MEISJESCOMPETITIE D 
ZATERDAG 21 04 2012 

RESULTATEN VOOR EVENT 1: 60 METER - MEISJES D (JUNIOREN D MEISJES) 

  

SERIE: 1 GEPLAND: 15:10:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 16:30:16  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 254 Goudsmith, Jessey junioren D meisjes 11-06-2000 AV Startbaan 8.87 574 574 

2 218 Tool, Nienke junioren D meisjes 26-03-1999 SAV 8.88 572 572 

3 172 Hoogland, Megan junioren D meisjes 04-07-1999 AV Hollandia 9.18 515 515 

4 80 Vroegop, Ruby junioren D meisjes 01-01-1999 AV Feniks 9.61 440 440 

5 73 Koopman, Jenny junioren D meisjes 29-10-1999 TAS '82 9.86 400 400 

6 128 Driessen, Noelle junioren D meisjes 11-05-2000 SV Noordkop 10.76 269 269 
 

SERIE: 2 GEPLAND: 15:10:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 16:30:16  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 222 Sikkink, Femke junioren D meisjes 29-04-2000 SAV 9.76 416 0 

2 170 Baltus, Nina junioren D meisjes 27-08-1999 AV Hollandia 10.07 367 0 

3 252 van den Bergh, Elmira junioren D meisjes 13-08-1999 AV Startbaan 10.18 351 351 

4 201 Blomont, Chantionne junioren D meisjes 03-01-2000 AV NEA-

Volharding 

10.27 338 338 

5 57 Heijboer, Maxime junioren D meisjes 13-03-2000 AKU 10.38 322 322 

6 206 Uijttenboogaard, Maaike junioren D meisjes 29-11-2000 AV NEA-

Volharding 

10.79 266 0 

 

SERIE: 3 GEPLAND: 15:10:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 16:30:16  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 105 Ordelman, Fleur junioren D meisjes 07-09-1999 AV Hylas 9.24 504 504 

2 70 Zonneveld, Rosalie junioren D meisjes 16-01-2000 TAS '82 9.54 452 452 

3 174 van Kampen, Diewertje junioren D meisjes 15-10-2000 AV Hollandia 9.56 449 449 

4 186 Lockx, Nienke junioren D meisjes 20-12-1999 AV Hera 9.75 417 417 

5 296 de Groot, Elise junioren D meisjes 01-05-2000 Atletiekver. 

DOKEV 

10.85 258 258 

6 227 Appelman, Laura junioren D meisjes 18-10-2000 SAV 10.96 243 243 
 

SERIE: 4 GEPLAND: 15:10:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 16:30:16  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 209 Roes, Abigail junioren D meisjes 03-03-1999 AV NEA-

Volharding 

9.25 503 503 

2 187 Bouwer, Noa junioren D meisjes 04-08-2000 AV Hera 9.88 397 0 

3 295 Veldman, Kiki junioren D meisjes 19-08-1999 Atletiekver. 

DOKEV 

9.94 387 387 

4 293 Snoerwang, Sanne junioren D meisjes 15-03-2000 Atletiekver. 

DOKEV 

12.41 80 0 

 62 Welink, Cheyenna junioren D meisjes 05-08-1999 AKU  0 0 
 

SERIE: 5 GEPLAND: 15:10:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 16:30:16  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 220 Runia, Lotte junioren D meisjes 07-01-2000 SAV 8.84 580 580 

2 182 Chattillon, Fleur junioren D meisjes 21-08-2000 AV Hera 9.18 515 515 

3 27 Meeussen, Liesbeth junioren D meisjes 01-01-1999 AV NOVA 9.48 462 462 

4 29 Buiter, Lisanne junioren D meisjes 01-01-1999 AV NOVA 9.78 413 413 
 

 



Licentie voor: SAV  17/24 

MEISJESCOMPETITIE D 
ZATERDAG 21 04 2012 

RESULTATEN VOOR EVENT 5: 1000 METER - MEISJES D (JUNIOREN D MEISJES) 

  

SERIE: 1 GEPLAND: 14:00:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 22:20:25  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 21 Wabeke, Carlien junioren D meisjes 11-12-1999 AV NOVA 3:23.97 519 519 

2 171 van Bree, Noor junioren D meisjes 06-02-1999 AV Hollandia 3:28.80 487 487 

3 174 van Kampen, Diewertje junioren D meisjes 15-10-2000 AV Hollandia 3:28.84 487 487 

4 223 van Diepen, Lotte junioren D meisjes 13-04-2000 SAV 3:40.43 417 417 

5 122 Zoon, Noa junioren D meisjes 09-03-2000 SV Noordkop 3:40.65 416 416 

6 181 Feenstra, Maud junioren D meisjes 09-07-1999 AV Hera 3:40.80 415 415 

7 204 van Luijn, Nina junioren D meisjes 20-11-2000 AV NEA-

Volharding 

3:42.83 404 404 

8 291 Conijn, Dianne junioren D meisjes 08-04-1999 Atletiekver. 

DOKEV 

3:43.23 401 401 

9 70 Zonneveld, Rosalie junioren D meisjes 16-01-2000 TAS '82 3:48.22 374 374 

10 108 de Ruiter, Roma junioren D meisjes 16-06-2000 AV Hylas 3:56.08 334 334 

11 29 Buiter, Lisanne junioren D meisjes 01-01-1999 AV NOVA 3:58.71 321 321 

12 205 Schouten, Allisha junioren D meisjes 03-02-2000 AV NEA-

Volharding 

4:13.64 253 0 

13 64 Hooijman, Marielle junioren D meisjes 11-02-1999 AKU 4:14.63 249 249 

14 58 Heemskerk, Kirsten junioren D meisjes 29-10-2000 AKU 4:42.93 140 0 
 

SERIE: 2 GEPLAND: 14:00:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 16:12:29  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 221 v.d. Thiel, Maartje junioren D meisjes 11-04-2000 SAV 3:35.36 447 447 

2 126 Raadgers, Isa junioren D meisjes 11-12-2000 SV Noordkop 3:37.57 434 434 

3 249 Verweij, Eline junioren D meisjes 18-07-2000 AV Startbaan 3:38.10 431 431 

4 170 Baltus, Nina junioren D meisjes 27-08-1999 AV Hollandia 3:41.97 409 0 

5 106 Bouma, Evelien junioren D meisjes 22-12-2000 AV Hylas 3:43.04 403 403 

6 187 Bouwer, Noa junioren D meisjes 04-08-2000 AV Hera 3:44.73 393 393 

7 292 Buschman, Jessica junioren D meisjes 21-03-1999 Atletiekver. 

DOKEV 

3:46.01 386 386 

8 183 Kouwenhoven, Merel junioren D meisjes 12-12-2000 AV Hera 3:52.75 351 0 

9 208 van Wees, Nikki junioren D meisjes 05-12-2000 AV NEA-

Volharding 

3:56.66 331 331 

10 27 Meeussen, Liesbeth junioren D meisjes 01-01-1999 AV NOVA 4:02.91 301 0 

11 81 Kabba, Kadija junioren D meisjes 12-02-1999 AV Feniks 4:16.53 240 240 

12 74 Kooijman, Sanne junioren D meisjes 28-10-1999 TAS '82 4:19.50 228 228 

13 65 van Lingen, Tamara junioren D meisjes 13-01-2000 AKU 4:20.66 223 223 

14 229 Wierenga, Leonie junioren D meisjes 16-08-2000 SAV 4:45.76 130 130 
 

 



Licentie voor: SAV  18/24 

MEISJESCOMPETITIE D 
ZATERDAG 21 04 2012 

RESULTATEN VOOR EVENT 9: 60 METER HORDEN - MEISJES D (JUNIOREN D MEISJES) 

  

SERIE: 1 GEPLAND: 12:00:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 12:35:25  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 22 Dekker, Bregje junioren D meisjes 18-01-2000 AV NOVA 12.74 307 307 

2 171 van Bree, Noor junioren D meisjes 06-02-1999 AV Hollandia 12.77 304 0 

3 71 Schoen, Anke junioren D meisjes 04-03-2000 TAS '82 13.01 284 284 

4 108 de Ruiter, Roma junioren D meisjes 16-06-2000 AV Hylas 13.24 265 265 

5 224 Essen, Loes junioren D meisjes 03-03-1999 SAV 13.27 263 0 

6 249 Verweij, Eline junioren D meisjes 18-07-2000 AV Startbaan 13.84 219 219 
 

SERIE: 2 GEPLAND: 12:00:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 12:35:25  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 220 Runia, Lotte junioren D meisjes 07-01-2000 SAV 12.35 342 342 

2 182 Chattillon, Fleur junioren D meisjes 21-08-2000 AV Hera 12.78 303 303 

3 294 Zoer, Melanie junioren D meisjes 01-08-1999 Atletiekver. 

DOKEV 

13.26 264 264 

4 207 Vletter, Evelyn junioren D meisjes 05-08-2000 AV NEA-

Volharding 

14.06 203 203 

5 72 Buter, Manon junioren D meisjes 19-06-2000 TAS '82 14.29 187 187 

6 24 Waard, Hannah junioren D meisjes 01-01-1999 AV NOVA 15.66 101 0 
 

SERIE: 3 GEPLAND: 12:00:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 12:35:25  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 21 Wabeke, Carlien junioren D meisjes 11-12-1999 AV NOVA 11.43 433 433 

2 175 Karsten, Francis junioren D meisjes 24-01-2000 AV Hollandia 12.44 333 333 

3 172 Hoogland, Megan junioren D meisjes 04-07-1999 AV Hollandia 12.46 332 332 

4 82 Smiers, Maylissa junioren D meisjes 01-04-1999 AV Feniks 12.97 287 287 

5 203 de Graaf, Lotte junioren D meisjes 17-04-2000 AV NEA-

Volharding 

13.42 251 251 

6 253 Stokkel, Charlotte junioren D meisjes 12-04-2000 AV Startbaan 13.79 223 223 
 

SERIE: 4 GEPLAND: 12:00:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 12:35:25  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 219 Sinnige, Merel junioren D meisjes 10-02-1999 SAV 10.98 484 484 

2 126 Raadgers, Isa junioren D meisjes 11-12-2000 SV Noordkop 12.53 325 325 

3 60 van Gastelen, Annika junioren D meisjes 07-05-1999 AKU 13.23 266 266 

4 250 de Jong, Jamie junioren D meisjes 02-08-2000 AV Startbaan 14.17 196 0 

5 181 Feenstra, Maud junioren D meisjes 09-07-1999 AV Hera 14.30 187 187 

6 188 Schonewille, Bente junioren D meisjes 04-06-2000 AV Hera 15.08 136 0 
 

 



Licentie voor: SAV  19/24 

MEISJESCOMPETITIE D 
ZATERDAG 21 04 2012 

RESULTATEN VOOR EVENT 13: 4 X 60 METER - MEISJES D (JUNIOREN D MEISJES) 

  

SERIE: 1 GEPLAND: 11:00:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 17:22:51  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 N/A AV Hera - MD   AV Hera 35.29 548 548 

2 N/A AV Hollandia - MD   AV Hollandia 35.63 532 482 

3 N/A DOKEV - MD   Atletiekver. 

DOKEV 

36.71 483 483 

4 N/A SV Noordkop - MD   SV Noordkop 38.35 414 414 

5 N/A SAV Team 2 - MD   SAV 42.40 266 266 
 

SERIE: 2 GEPLAND: 11:00:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 12:13:41  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 N/A AV NOVA - MD   AV NOVA 34.80 571 571 

2 N/A TAS '82 - MD   TAS '82 36.62 487 487 

3 N/A AV Feniks - MD   AV Feniks 37.80 436 436 

4 N/A AKU - MD   AKU 44.37 204 204 
 

SERIE: 3 GEPLAND: 11:00:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 12:13:41  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 N/A SAV Team 1 - MD   SAV 34.28 597 597 

2 N/A AV Nea-Volharding - 

MD 

  AV NEA-

Volharding 

36.75 481 481 

3 N/A AV Hylas - MD   AV Hylas 36.85 477 477 

 N/A AV Startbaan - MD   AV Startbaan  0 0 
 

 



Licentie voor: SAV  20/24 

MEISJESCOMPETITIE D 
ZATERDAG 21 04 2012 

RESULTATEN VOOR EVENT 17: HOOGSPRINGEN - MEISJES D (JUNIOREN D MEISJES) 
 BAK 1 

SERIE: 1 GEPLAND: 11:20:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 13:56:35  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 20 Hurkmans, Amber junioren D meisjes 05-12-1999 AV NOVA 1m40 541 541 

2 74 Kooijman, Sanne junioren D meisjes 28-10-1999 TAS '82 1m30 462 462 

3 106 Bouma, Evelien junioren D meisjes 22-12-2000 AV Hylas 1m25 426 426 

3 173 Kuijper, Renate junioren D meisjes 24-08-1999 AV Hollandia 1m25 426 0 

3 179 van der Wouden, Lindy junioren D meisjes 30-06-2000 AV Hollandia 1m25 426 426 

3 183 Kouwenhoven, Merel junioren D meisjes 12-12-2000 AV Hera 1m25 426 426 

7 81 Kabba, Kadija junioren D meisjes 12-02-1999 AV Feniks 1m20 389 389 

8 60 van Gastelen, Annika junioren D meisjes 07-05-1999 AKU 1m15 352 352 

8 121 Dirker, Melanie junioren D meisjes 10-02-2000 SV Noordkop 1m15 352 352 

8 222 Sikkink, Femke junioren D meisjes 29-04-2000 SAV 1m15 352 0 

8 223 van Diepen, Lotte junioren D meisjes 13-04-2000 SAV 1m15 352 352 

8 250 de Jong, Jamie junioren D meisjes 02-08-2000 AV Startbaan 1m15 352 352 

8 254 Goudsmith, Jessey junioren D meisjes 11-06-2000 AV Startbaan 1m15 352 0 

14 65 van Lingen, Tamara junioren D meisjes 13-01-2000 AKU 1m10 316 0 

14 202 Butter, Noa junioren D meisjes 08-09-2000 AV NEA-

Volharding 

1m10 316 316 

16 208 van Wees, Nikki junioren D meisjes 05-12-2000 AV NEA-

Volharding 

1m05 279 0 

16 229 Wierenga, Leonie junioren D meisjes 16-08-2000 SAV 1m05 279 279 

18 228 Kunne, Amber junioren D meisjes 10-07-2000 SAV 1m00 242 0 

18 296 de Groot, Elise junioren D meisjes 01-05-2000 Atletiekver. 

DOKEV 

1m00 242 242 

20 128 Driessen, Noelle junioren D meisjes 11-05-2000 SV Noordkop 0m90 169 0 

 188 Schonewille, Bente junioren D meisjes 04-06-2000 AV Hera  0 0 
 

 



Licentie voor: SAV  21/24 

MEISJESCOMPETITIE D 
ZATERDAG 21 04 2012 

RESULTATEN VOOR EVENT 21: VERSPRINGEN - MEISJES D (JUNIOREN D MEISJES) 

  

SERIE: 1 GEPLAND: 16:00:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 17:14:30  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 219 Sinnige, Merel junioren D meisjes 10-02-1999 SAV 4m36 490 490 

2 107 van Dorth, Michelle junioren D meisjes 20-06-2000 AV Hylas 3m80 378 378 

2 294 Zoer, Melanie junioren D meisjes 01-08-1999 Atletiekver. 

DOKEV 

3m80 378 378 

4 22 Dekker, Bregje junioren D meisjes 18-01-2000 AV NOVA 3m79 376 376 

5 221 v.d. Thiel, Maartje junioren D meisjes 11-04-2000 SAV 3m70 358 0 

6 173 Kuijper, Renate junioren D meisjes 24-08-1999 AV Hollandia 3m59 336 336 

7 28 Limmen, Celine junioren D meisjes 01-01-1999 AV NOVA 3m57 332 0 

8 255 Besten, Yaelle junioren D meisjes 03-06-2000 AV Startbaan 3m53 324 324 

9 184 Jonker, Judie junioren D meisjes 11-04-2000 AV Hera 3m50 318 318 

10 179 van der Wouden, Lindy junioren D meisjes 30-06-2000 AV Hollandia 3m47 312 0 

11 202 Butter, Noa junioren D meisjes 08-09-2000 AV NEA-

Volharding 

3m45 308 308 

12 122 Zoon, Noa junioren D meisjes 09-03-2000 SV Noordkop 3m42 302 302 

13 73 Koopman, Jenny junioren D meisjes 29-10-1999 TAS '82 3m32 282 282 

14 82 Smiers, Maylissa junioren D meisjes 01-04-1999 AV Feniks 3m27 272 272 

15 295 Veldman, Kiki junioren D meisjes 19-08-1999 Atletiekver. 

DOKEV 

3m15 248 0 

16 203 de Graaf, Lotte junioren D meisjes 17-04-2000 AV NEA-

Volharding 

3m09 236 0 

16 253 Stokkel, Charlotte junioren D meisjes 12-04-2000 AV Startbaan 3m09 236 0 

18 59 Asmelash, Winta junioren D meisjes 07-06-2000 AKU 3m07 232 232 

19 227 Appelman, Laura junioren D meisjes 18-10-2000 SAV 2m99 216 216 

20 189 Wiercx, Marijke junioren D meisjes 07-05-1999 AV Hera 2m88 194 0 
 

 



Licentie voor: SAV  22/24 

MEISJESCOMPETITIE D 
ZATERDAG 21 04 2012 

RESULTATEN VOOR EVENT 25: KOGELSTOTEN - MEISJES D (JUNIOREN D MEISJES) 

  

SERIE: 1 GEPLAND: 15:55:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 17:19:19  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 218 Tool, Nienke junioren D meisjes 26-03-1999 SAV 10m29 536 536 

2 185 Brands, Ichelle junioren D meisjes 20-04-1999 AV Hera 9m25 486 486 

3 209 Roes, Abigail junioren D meisjes 03-03-1999 AV NEA-

Volharding 

8m91 469 469 

4 291 Conijn, Dianne junioren D meisjes 08-04-1999 Atletiekver. 

DOKEV 

8m72 459 459 

5 176 Meerstra, Dannique junioren D meisjes 22-09-2000 AV Hollandia 8m18 431 431 

6 292 Buschman, Jessica junioren D meisjes 21-03-1999 Atletiekver. 

DOKEV 

7m80 410 0 

7 23 Stammes, Britt junioren D meisjes 01-01-2000 AV NOVA 7m52 395 395 

8 80 Vroegop, Ruby junioren D meisjes 01-01-1999 AV Feniks 7m44 390 390 

9 184 Jonker, Judie junioren D meisjes 11-04-2000 AV Hera 7m36 386 0 

10 252 van den Bergh, Elmira junioren D meisjes 13-08-1999 AV Startbaan 7m32 384 384 

11 256 Lanjouw, June junioren D meisjes 22-06-1999 AV Startbaan 7m16 375 0 

12 178 de Vreng, Sterre junioren D meisjes 06-04-2000 AV Hollandia 7m14 374 0 

13 58 Heemskerk, Kirsten junioren D meisjes 29-10-2000 AKU 6m39 330 330 

14 207 Vletter, Evelyn junioren D meisjes 05-08-2000 AV NEA-

Volharding 

6m14 315 0 

15 57 Heijboer, Maxime junioren D meisjes 13-03-2000 AKU 6m07 310 0 

16 28 Limmen, Celine junioren D meisjes 01-01-1999 AV NOVA 6m03 308 0 

17 226 Bakker, Anouk junioren D meisjes 26-12-2000 SAV 5m07 246 246 

 72 Buter, Manon junioren D meisjes 19-06-2000 TAS '82  0 0 
 

 



Licentie voor: SAV  23/24 

MEISJESCOMPETITIE D 
ZATERDAG 21 04 2012 

RESULTATEN VOOR EVENT 29: DISCUSWERPEN - MEISJES D (JUNIOREN D MEISJES) 

  

SERIE: 1 GEPLAND: 11:40:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 17:19:39  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 27 Meeussen, Liesbeth junioren D meisjes 01-01-1999 AV NOVA 9m82 84 0 

2 228 Kunne, Amber junioren D meisjes 10-07-2000 SAV 9m86 85 85 

3 79 Trip, Cindy junioren D meisjes 01-01-2000 AV Feniks 10m57 103 103 

4 185 Brands, Ichelle junioren D meisjes 20-04-1999 AV Hera 10m86 111 0 

5 293 Snoerwang, Sanne junioren D meisjes 15-03-2000 Atletiekver. 

DOKEV 

11m02 115 115 

6 222 Sikkink, Femke junioren D meisjes 29-04-2000 SAV 11m15 118 0 

7 107 van Dorth, Michelle junioren D meisjes 20-06-2000 AV Hylas 11m45 125 125 

8 253 Stokkel, Charlotte junioren D meisjes 12-04-2000 AV Startbaan 11m55 128 0 

9 201 Blomont, Chantionne junioren D meisjes 03-01-2000 AV NEA-

Volharding 

12m02 139 0 

10 180 de Niet, Anouk junioren D meisjes 21-09-2000 AV Hera 12m92 161 161 

11 71 Schoen, Anke junioren D meisjes 04-03-2000 TAS '82 12m96 161 161 

12 251 Schijfsma, Nienke junioren D meisjes 22-06-2000 AV Startbaan 13m22 167 167 

13 64 Hooijman, Marielle junioren D meisjes 11-02-1999 AKU 13m27 169 169 

14 23 Stammes, Britt junioren D meisjes 01-01-2000 AV NOVA 13m50 174 174 

15 205 Schouten, Allisha junioren D meisjes 03-02-2000 AV NEA-

Volharding 

13m58 176 176 

16 178 de Vreng, Sterre junioren D meisjes 06-04-2000 AV Hollandia 14m60 198 0 

17 176 Meerstra, Dannique junioren D meisjes 22-09-2000 AV Hollandia 15m97 228 228 

18 121 Dirker, Melanie junioren D meisjes 10-02-2000 SV Noordkop 16m91 247 247 

19 224 Essen, Loes junioren D meisjes 03-03-1999 SAV 17m51 259 259 

 61 Koster, Jill junioren D meisjes 17-12-1999 AKU  0 0 
 

 



Licentie voor: SAV  24/24 

MEISJESCOMPETITIE D 
ZATERDAG 21 04 2012 

RESULTATEN VOOR EVENT 33: SPEERWERPEN - MEISJES D (JUNIOREN D MEISJES) 

  

SERIE: 1 GEPLAND: 13:20:00   GESTART: 12:00:00   OFFICIEEL: 15:42:12  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 

1 179 van der Wouden, Lindy junioren D meisjes 30-06-2000 AV Hollandia 18m20 289 289 

2 224 Essen, Loes junioren D meisjes 03-03-1999 SAV 17m75 280 280 

3 203 de Graaf, Lotte junioren D meisjes 17-04-2000 AV NEA-

Volharding 

16m42 252 252 

4 73 Koopman, Jenny junioren D meisjes 29-10-1999 TAS '82 15m25 227 227 

5 251 Schijfsma, Nienke junioren D meisjes 22-06-2000 AV Startbaan 15m22 227 227 

6 105 Ordelman, Fleur junioren D meisjes 07-09-1999 AV Hylas 13m96 199 199 

7 226 Bakker, Anouk junioren D meisjes 26-12-2000 SAV 11m87 149 149 

8 255 Besten, Yaelle junioren D meisjes 03-06-2000 AV Startbaan 11m71 145 0 

9 293 Snoerwang, Sanne junioren D meisjes 15-03-2000 Atletiekver. 

DOKEV 

11m62 143 143 

10 184 Jonker, Judie junioren D meisjes 11-04-2000 AV Hera 11m13 130 130 

11 79 Trip, Cindy junioren D meisjes 01-01-2000 AV Feniks 10m50 114 114 

12 223 van Diepen, Lotte junioren D meisjes 13-04-2000 SAV 10m11 104 0 

12 296 de Groot, Elise junioren D meisjes 01-05-2000 Atletiekver. 

DOKEV 

10m11 104 0 

14 175 Karsten, Francis junioren D meisjes 24-01-2000 AV Hollandia 9m95 99 0 

15 185 Brands, Ichelle junioren D meisjes 20-04-1999 AV Hera 9m91 98 0 

15 206 Uijttenboogaard, Maaike junioren D meisjes 29-11-2000 AV NEA-

Volharding 

9m91 98 0 

17 24 Waard, Hannah junioren D meisjes 01-01-1999 AV NOVA 9m17 78 78 

 62 Welink, Cheyenna junioren D meisjes 05-08-1999 AKU  0 0 

 61 Koster, Jill junioren D meisjes 17-12-1999 AKU  0 0 
 

 

 


